1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Niebylec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w wysokości 801 

689,51 zł, (słownie: osiemset jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 51/100), w 

formie dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie odcinka sieci kanalizacyjnej w ramach 

zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów – Lutcza od km 10+693 do km 

11+558 polegająca na budowie mostu w km 10+971 na rzece Stobnica wraz z rozbudową